
















































Na temelju članka 47., stavka 3., točke 1. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 
Grada Vukovara br. 4/09), gradonačelnik Grada Vukovara donosi  

 
 
 
 
 
 

 

 

Z A K LJ U Č A K 
 

 
 
 
 
 
 
 
Utvrñuje se prijedlog Odluke o usvajanju Financijskog izvješća Vukovarske 

gospodarske zone d.o.o. za 2010. godinu i prosljeñuje Gradskom vijeću na razmatranje i 
usvajanje. 
. 

 
 

 
 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 400-01/11-01/02 
URBROJ: 2196/01-02-11-2     
Vukovar,  17. lipnja 2011.  

 
 
Gradonačelnik 
 
Željko Sabo, teolog 


	Zapisnik sa skupštine VGZ-Fin.izvj.2010.god.
	ZAK vukovar.gosp zona financ izvje za 2010

